T mﬁﬁ?ﬁﬂﬂg FormulaBMW ¢
mutarspart-euen;:s.se Talent Cup 2012

Valencia
Formula BMW Circuit Valencia 4,006 Km
Heat 1 03.06.2012 09:30

Rennen (10 Runden) gestartet um 9:37:39

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:44.883 +1.617 9:46:30.400
(14) Callan O'KEEFFE 6 1:45.355 +2.089 9:48:15.755 (17) Lukas JAGER
T TAB.1A4 497 93997 294 7 1:45.564 +2.298 9:50:01.319 1 1.48.657 +4.401 9:39:32.906
2 1:44.812 +1.165 0:41:12.106 8 1:45.241 +1.975 9:51:46.560 2 1:46.202 +1.946 9:41:19.108
3 1:44.350 +0.703 0:42:56.456 9 1:44.756 +1.490 9:53:31.316 3 1:46.074 +1.818 9:43:05.182
4 1:44.092 +0.445 0:44:40.548 10 1:43.266 9:55:14.582 4 1:45.887 +1.631 9:44:51.069
5 1:43.647 9:46:24.195 5 1:45.279 +1.023 9:46:36.348
6 1:44.012 +0.365 0:48:08.207 (4) Alfonso CELIS 6 1:44.513 +0.257 9:48:20.861
7 1:44.191 +0.544 0:49:52.398 1 1:47.818 +4.068 9:39:29.090 7 1:47.511 +3.255 9:50:08.372
8 1:44.015 +0.368 9:51:36.413 2 1:46.762 +3.012 9:41:15.852 8 1:44.256 9:51:52.628
9 1:43.893 +0.246 9:53:20.306 3 1:45.599 +1.849 9:43:01.451 9 1:44.770 +0.514 9:53:37.398
10 1:44.026 +0.379 9:55:04.332 4 1:47.050 +3.300 9:44:48.501 10 1:44.505 +0.249 9:55:21.903
5 1:45.689 +1.939 9:46:34.190
(2) Tristan VIIDAS 6 1:43.750 9:48:17.940 (9) Fabian SCHILLER
1 1:47.757 +5.201 9:39:29.203 7 1:45.008 +1.258 9:50:02.948 1 1:48.663 +4.120 9:39:32.359
2 1:45.610 +3.054 9:41:14.813 8 1:44.573 +0.823 9:51:47.521 2 1:45.984 +1.441 9:41:18.343
3 1:46.610 +4.054 0:43:01.423 9 1:44.304 +0.554 9:53:31.825 3 1:48.038 +3.495 9:43:06.381
2 1:46.649 +4.003 0:44:48.072 10 1:44.061 +0.311 9:55:15.886 4 1:45.555 +1.012 9:44:51.936
5 1:43.384 +0.828 9:46:31.456 5 1:45.163 +0.620 9:46:37.099
6 1:43.295 +0.739 9:48:14.751 (3) Louis DELETRAZ 6 1:44.543 9:48:21.642
7 1:43.468 +0.912 9:49:58.219 1 1:51.010 +7.163 9:39:31.915 7 1:45.376 +0.833 9:50:07.018
8 1:42.730 +0.174 9:51:40.949 2 1:45.122 +1.275 9:41:17.037 8 1:44.641 +0.098 9:51:51.659
9 1:42.659 +0.103 9:53:23.608 3 1:45.425 +1.578 9:43:02.462 9 1:45.143 +0.600 9:53:36.802
10 1:42.556 9:55:06.164 4 1:45.961 +2.114 9:44:48.423 10 1:50.936 +6.393 9:55:27.738
5 1:44.560 +0.713 9:46:32.983
(5) Ralph BOSCHUNG 6 1:44.338 +0.491 9:48:17.321 (11) Malgorzata RDEST
T T47316 4031 939.29 359 7 1:46.579 +2.732 9:50:03.900 1 1:50.502 +4.160 9:39:38.201
2 1:45.945 +2.660 9:41:15.304 8 1:44.316 +0.469 9:51:48.216 2 1:48.858 +2.516 9:41:27.059
3 1:46.136 +2.851 9:43:01.440 9 1:44.136 +0.289 9:53:32.352 3 1:48.098 +1.756 9:43:15.157
4 1:45.662 +2.377 9:44:47.102 10 1:43.847 9:55:16.199 4 1:48.648 +2.306 9:45:03.805
5 1:43.724 +0.439 9:46:30.826 5 1:48.317 +1.975 9:46:52.122
6 1:43.694 +0.409 9:48:14.520 (19) Marco LASCH 6 1:47.382 +1.040 9:48:39.504
7 1:44.541 +1.256 0:49:59.061 1 1:48.646 +4.627 9:39:33.339 7 1:47.867 +1.525 9:50:27.371
8 1:43.299 +0.014 9:51:42.360 2 1:46.860 +2.841 9:41:20.199 8 1:47.403 +1.061 9:52:14.774
9 1:43.285 9:53:25.645 3 1:45.526 +1.507 9:43:05.725 9 1:46.494 +0.152 9:54:01.268
10 1:43.378 +0.093 9:55:09.023 4 1:45.831 +1.812 9:44:51.556 10 1:46.342 9:56:47.610
5 1:45.143 +1.124 9:46:36.699
(15) Marvin DIENST 6 1:44.494 +0.475 9:48:21.193
1 1:47.626 +4.665 9:39:30.108 7 1:45.322 +1.303 9:50:06.515
2 1:46.258 +3.297 9:41:16.366 8 1:44.438 +0.419 9:51:50.953
3 1:45.514 +2.553 9:43:01.880 9 1:44.180 +0.161 9:53:35.133
4 1:47.023 +4.062 9:44:48.903 10 1:44.019 9:55:19.152
5 1:44.441 +1.480 9:46:33.344
6 1:44.175 +1.214 9:48:17.519 (10) Hugo DE SADELEER
7 1:44.561 +1.600 9:50:02.080 1 1:47.569 +2.716 9:39:28.293
8 1:44.385 +1.424 9:51:46.465 2 1:45.372 +0.519 9:41:13.665
9 1:43.444 +0.483 9:53:29.909 3 1:47.289 +2.436 9:43:00.954
10 1:42.961 9:55:12.870 4 1:45.613 +0.760 9:44:46.567
5 1:45.322 +0.469 9:46:31.889
(12) Gianmarco ERCOLI 6 1:44.853 9:48:16.742
1 148018 4644 939.31.235 7 1:47.782 +2.929 9:50:04.524
2 1:45.434 +2.060 9:41:16.669 8 1:45.472 +0.619 9:51:49.996
3 1:45.622 +2.248 9:43:02.291 9 1:45.538 +0.685 9:53:35.534
4 1:46.212 +2.838 9:44:48.503 10 1:45.131 +0.278 9:55:20.665
5 1:44.146 +0.772 9:46:32.649
6 1:44.237 +0.863 9:48:16.886 (6) Pieter-Jan-Michiel CRACCO
7 1:45.591 +2.217 9:50:02.477 1 1:48.065 +4.079 9:39:33.631
8 1:44.792 +1.418 9:51:47.269 2 1:47.341 +3.355 9:41:20.972
9 1:43.522 +0.148 9:53:30.791 3 1:46.068 +2.082 9:43:07.040
10 1:43.374 9:55:14.165 4 1:45.194 +1.208 9:44:52.234
5 1:45.116 +1.130 9:46:37.350
(8) loan Mihnea STEFAN 6 1:44.678 +0.692 9:48:22.028
1 1:49.260 +5.994 9:39:28.696 7 1:45.603 +1.617 9:50:07.631
2 1:45.539 +2.273 9:41:14.235 8 1:44.761 +0.775 9:51:52.392
3 1:46.245 +2.979 9:43:00.480 9 1:44.623 +0.637 9:53:37.015
4 1:45.037 +1.771 9:44:45.517 10 1:43.986 9:55:21.001

Orbits
Timekeeping Ingrid Wagner: W 35-—-— Clerk of the course:
www.mylaps.com

Steward Kenneth: Secretary of the meeting: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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